UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG (Lần 2)

                                                           (Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 18/4/2025)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Tư

16/4

Sáng Dự Hội nghị trực tuyến triển khai kết luận của

Trung ương.

CT, các PCT

HĐND-UBND xã.

Trung tâm

VH – TT xã.

 Theo Giấy mời của

Huyện uỷ.

Chiều Dự họp triển khai Kế hoạch lấy ý kiến cử

tri và trình thông qua HĐND các cấp đối với Đề

án sáp nhập đơn vị hành chính cấp

tỉnh và Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành

chính cấp xã.

CTUBND xã. UBND

huyện.

 Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Năm

17/4

Sáng -Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phổ biến,

quán triệt các văn bản chỉ đạo của Trung ương, tỉnh

và huyện về công tác phòng, chống AIDS, ma tuý,

mại dâm;

-Tham gia với Chi Cục thi hành án DS tỉnh về xác

minh hiện trạng sử dụng đất tại các thửa đất do

Công ty CP 504 quản lý, sử dụng.

-CT, các PCT

HĐND-UBND xã;

-PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

-Hội trường;

-Tại thực địa.

-ĐC – XD.

-Theo Giấy mời của

UBND huyện;

-Theo Giấy mời của

CCTHADS tỉnh.

Chiều -Dự họp triển khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

và rà soát điều chỉnh, bổ sung danh mục công trình,

dự án quy hoạch sử dụng đất huyện Tuy Phước thời

kỳ 2021-2030;

-Dự hoà giải tranh chấp đất đai của công dân.

-CTUBND xã;

-PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

-UBND

huyện;

-Hội trường.

-ĐC – XD;

-ĐC – XD.

-Theo Giấy mời của

UBND huyện;

-Theo Giấy mời của

UBND xã.

Sáu

18/4

Sáng -Tham gia với Tổ công tác của huyện về Kiểm

tra thực tế hiện trạng Phương án sử dụng tầng

đất mặt, dự án Khu vực 01, Khu dân cư dọc

Quốc lộ 19 (mới), xã Phước Lộc, huyện Tuy

Phước;

-Dự họp xét, đề nghị cấp GCN QSD đất cho hộ gia

đình, cá nhân.

-CT UBND xã;

-Các PCT UBND xã.

-Tại thực địa;

-Hội trường.

-ĐC – XD.

-Theo Giấy mời của

Phòng NN&MT

huyện;

-Theo Giấy mời của

UBND xã.

Chiều Tham dự Hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện tăng

cường quản lý chất lượng công trình xây dựng theo

Thông báo số 70/TB-UBND ngày 13/3/2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh.

CTUBND xã. Trung tâm

Hội nghị tỉnh.

 Theo Giấy mời củaSở

Xây dựng tỉnh.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.